



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2016

Entidad Local: **13-30-038-AA-000** **Torres de Cotillas (Las)** (17869)

v.1.1-10.34.251.173

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

ENVIAR

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2016 Actualizar	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	7.176.000,00	7.176.000,00	1.449.389,68	219.602,39	193.263,87	6.206.000,00	-0,80	
2	Impuestos indirectos	270.000,00	270.000,00	95.978,96	18.421,70	12.144,58	121.000,00	-0,64	
3	Tasas y otros ingresos	3.693.800,00	3.697.236,40	2.097.006,81	1.475.552,68	107.792,19	4.045.000,00	-0,43	
4	Transferencias corrientes	5.013.478,26	5.022.531,26	1.184.509,08	1.064.802,33	233.787,91	4.849.000,00	-0,76	
5	Ingresos patrimoniales	40.000,00	40.000,00	2.682,61	2.682,61	0,00	24.000,00	-0,93	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital								
8	Activos financieros	15.000,00	15.000,00	2.991,55	2.991,55	0,00	14.000,00	-0,80	
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		16.208.278,26	16.220.767,66	4.832.558,69	2.784.053,26	546.988,55	15.259.000,00	-4,35	

GASTOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Créditos iniciales Presupuesto 2016 Actualizar	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	7.829.600,00	8.044.227,29	1.414.040,22	1.414.040,22	129.657,32	7.068.108,10	-0,82	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	5.177.889,35	5.306.032,15	981.362,80	784.568,79	606.094,66	4.188.957,97	-0,82	
3	Gastos financieros	120.200,00	120.200,00	15.919,73	15.692,29	1,43	15.919,73	-0,87	
4	Transferencias corrientes	1.095.951,01	1.095.951,01	123.226,78	96.598,73	242.248,48	1.095.951,01	-0,89	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	154.637,90	154.637,90	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	815.000,00	1.143.908,14	187.625,60	141.157,12	424.893,80	815.000,00	-0,84	
7	Transferencias de capital	0,00	113.979,31	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
8	Activos financieros	15.000,00	15.000,00	8.400,00	8.400,00	0,00	15.000,00	-0,44	
9	Pasivos financieros	1.000.000,00	1.000.000,00	241.325,27	241.325,27	0,00	1.000.000,00	-0,76	
Total Gastos		16.208.278,26	16.993.935,80	2.971.900,40	2.701.782,42	1.402.895,69	14.198.936,81	-7,39	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

ENVIAR

VOLVER

IMPRIMIR